TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   viÖt naM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Sè: 1471/TL§                                 Hµ Néi, ngµy  07 th¸ng 10 n¨m 2014

V/v đề nghị báo cáo thực hiện Nghị quyết
      Trung ương 7 khóa IX về tôn giáo
Kính gửi: - Các LĐLĐ tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

                 - Các công đoàn ngành Trung ương và tương đương.

Để có cơ sở cho Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam báo cáo thực hiện Kế hoạch số 92-KH/BCĐTW, ngày 29-7-2014, của Ban chỉ đạo Trung ương về việc Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 7 khóa IX về công tác tôn giáo (số 25-NQ/TW, ngày 12-3-2003, của Ban Chấp hành Trung ương khóa IX), Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam yêu cầu các Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh, thành phố, công đoàn ngành Trung ương và tương đương, căn cứ vào đặc điểm, tình hình thực tế của địa phương, ngành, đơn vị, báo cáo Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 7 khóa IX về công tác tôn giáo các nội dung có liên quan theo Đề cương của Ban chỉ đạo Trung ương (chụp gửi kèm theo).

Yêu cầu các Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh, thành phố, công đoàn ngành Trung ương và tương đương khẩn trương, hoàn thành báo cáo gửi về Tổng Liên đoàn (qua Ban Tổ chức) trước ngày 10 -11-2014.
                                                                  TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                          PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Như trên (thực hiện);                                                 (Đã ký)
- Lưu Văn phòng TLĐ.
                                                                      Trần Thanh Hải
.
PAGE
2